遗失声明

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/
劳动仲裁/ 注销减资/公告声明

重庆日报
便民资讯

公示公告

项目部印章作废声明
重庆耕夫园林工程有限公司（以下简称公司）现声明“重庆耕夫园

林工程有限公司靖西碧桂园项目部”印章、“重庆耕夫园林工程有限公
司西安常宁项目部”印章、“重庆耕夫园林工程有限公司汉中项目部”印
章、“重庆耕夫园林工程有限公司公园中学EPC项目园林景观工程项目
经理部”印章、“重庆耕夫园林工程有限公司西安项目部”印章自即日起
作废，此后以上印章加盖的合同、工资表、申请函等一切文件公司均不
予认可，任何仅有现场人员签字的文件均不予认可，所有涉及经济类文
件均需加盖我公司公章（备案编号：5001078113711）方为有效，所有合
同类文件均需加盖我公司合同专用章（备案编号：5001078161439）方为
有效。否则，相关文件对我公司不产生效力，由行为人承担。特此声明。

重庆耕夫园林工程有限公司 2022年1月27日

减资公告：重庆荣港成建供应链管理有限公司（统一社会信用代码：
91500000MA610T825T）股东会决议,将本公司原注册资本由100
万元减少至1万元。根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报之
日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2022年1月30日

•遗失座落于观胜乡曲折村3社唐应全集体建设使用
权证档案号C443183525503-103006号声明作废
•遗失重庆市武隆区凤来镇狮子村小弯组刘品鑫重庆市房地
产权证证号：武集用房地证平2011字第07843号声明作废
•渝中区飞凡优选副食零售经营部遗失食品经营许
可证副本，编号JY15001031029789声明作废。
•兹有张其遗失中国联合网络通信有限公司重庆市
九龙坡区分公司于2020年8月6日开具的保证金收
据，金额为贰万元整，编号00000830，特此登报说明。
•声明：重庆胜粮贸易有限公司遗失中国工商银行股份有限公
司黄角坪支行开户许可证，核准号:J6530091573901，作废。
•遗失重庆市垫江县白家镇合兴村村民委员会公章作废

公告
重庆聚义龙科技有限公司（统一社会信用代码：91500104MA
604PYR55）：本局于2020年9月9日受理周余的工伤认定申
请，因其他方式送达无果，现依法向你单位公告送达有关周余此
次受伤的《认定工伤决定书》（渡人社伤险认字〔2022〕61号）。
请你单位自本公告刊登之日起前来本局领取上述文书，经过30
日仍未领取即视为送达。（联系电话：02368083978）特此公告

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局 2022年1月30日

《认定工伤决定书》送达公告
四川禄利捷建筑工程有限公司：

吴明禄向我局提出本人工伤认定申请，我局受
理后于2022年1月5日制发《认定工伤决定书》（渝中
人社伤险认字〔2022〕5号），并以邮寄方式向你单位
送达《认定工伤决定书》，被退回。经多方联系无果，
现通过公告送达，请你单位自公告之日起30日内，前
来我局领取《认定工伤决定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2022年1月30日

工伤认定受理、举证公告
重庆光湖建筑劳务有限公司：吕祥平向我局提交的在你单位承揽重庆市
北碚区山语城二期工程工地做工受伤的工伤认定申请，我局已于2022
年1月13日受理，因无法向你单位直接或邮寄送达巴南人社伤险险举字
〔2022〕21号工伤认定限期举证通知书，现向你单位公告送达。自本公
告登报之日起60日，即视为送达上述文书。如你单位对此工伤认定申
请有异议，可在举证通知书送达之日起15日内向我局举证，逾期不提供
证据，我局将按照相关规定，依据申请人提供的资料作出认定结论，你单
位将承担举证不能的责任。 重庆市巴南区人力资源和社会保障局

工伤认定举证公告
重庆博瓦建筑劳务有限责任公司：我局已于2021年12月27日受理陈小华
向我局提交的，其本人于2021年10月23日在你单位承建的龙湖龙洲湾项
目Q30-3/03地块2#楼至11#楼、车库工程（重庆龙湖龙洲湾项目一期5组
团建筑安装工程）工地上班受伤的工伤认定申请。因未能向你单位送达《工
伤认定限期举证通知书》（巴南人社伤险举字〔2021〕587号），现向你单位公
告送达。自本公告刊登之日起60日即视为送达前述文书。如你单位对此
工伤认定申请有异议，可自举证通知书送达之日起15日内向我局举证，逾
期不提供证据，我局将按照相关规定，依据申请人提交的资料作出认定结
论，你单位将承担举证不能的责任。 重庆市巴南区人力资源和社会保障局

减资公告：经重庆润风物文化科技有限公司（统一社会信用代码：
9150 0000MA5YYL077A）股东决议，将本公司原注册资本200万
元现减资至10万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2022年1月30日

减资公告：经重庆利永贞茶业有限公司（统一社会信用代码：
91500000MA610YEK48）股东决定，将本公司原注册资本100万
元现减资至10万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2022年1月30日

撤销清算组备案公告
2017年9月30日重庆泰业医药有限责任公司

（统一社会信用代码：9150010820384385XW）经
股东会决定清算，现经2022年1月26日股东会决
定撤销原清算决定，恢复经营。特此公告。

重庆泰业医药有限责任公司 2022年1月30日

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告